



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

SLP HOLDING 2016 APS
GL. MØLLEVEJ 11, 6640 LUNDERSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juli 2022

Søren Lehmann Poulsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse.....	13
Noter.....	14-18
Anvendt regnskabspraksis.....	19-23

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SLP Holding 2016 ApS Gl. Møllevvej 11 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 13 35 27 Stiftet: 25. oktober 2016 Kommune: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lehmann Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

HOVED- OG NØGLETAL FOR KONCERNEN

	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.	2018 tkr.	2016/17 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	109.361	51.518	36.042	5.613	0
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)..	20.505	505	1.125	-3.115	-20
Resultat af primær drift.....	11.415	-6.222	-4.249	-4.294	-20
Finansielle poster, netto.....	-1.302	-1.282	-1.204	-219	0
Årets resultat før skat.....	10.113	-7.505	-5.453	-4.513	-20
Årets resultat.....	7.414	-7.499	-5.528	-4.513	-20
Årets resultat ekskl. minoritetsinteresser.....	1.271	-1.732	-5.382	-1.296	-16
Balance					
Balancesum.....	142.397	91.384	82.282	78.166	13
Egenkapital.....	29.838	11.138	16.550	23.041	-11
Egenkapital ekskl. minoritetsinteresser...	3.809	1.669	2.810	4.495	-11
Pengestrømme					
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	-1.792	-1.642	-1.289	-292	0
Nøgletal					
Afkast af investeret kapital.....	-45,5	2,7	30,6	1.957,2	0,0
Soliditetsgrad.....	2,7	1,8	3,4	5,8	Neg.
Egenkapitalforrentning.....	36,2	-54,2	-27,9	-39,2	Neg.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed. Koncernens væsentligste aktiviteter er at levere strategisk, digital og industrielt design og at foretage investeringer samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 7.413.560, og koncernens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 29.837.764.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat modsvarer ledelsens forventning og vækststrategi.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Årets resultat for 2022 forventes markant forbedret.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	Koncernen		Morderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		109.361.057	51.517.997	-38.500	-27.250
Personaleomkostninger.....	1	-88.685.005	-51.012.829	0	0
Af- og nedskrivninger.....		-9.089.842	-6.727.555	0	0
Andre driftsomkostninger.....		-171.329	0	0	0
DRIFTSRESULTAT		11.414.881	-6.222.387	-38.500	-27.250
Andre finansielle indtægter.....	2	117.455	42.912	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.419.427	-1.325.370	-22.555	-25.453
RESULTAT FØR SKAT.....		10.112.909	-7.504.845	-61.055	-52.703
Skat af årets resultat.....	4	-2.699.349	5.778	-9.211	10.582
ÅRETS RESULTAT	5	7.413.560	-7.499.067	-70.266	-42.121

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		426.474	838.621	0	0
Goodwill.....		75.265.293	44.429.255	0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	75.691.767	45.267.876	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.863.252	1.538.912	0	0
Indretning af lejede lokaler.....		1.437.794	1.431.434	0	0
Materielle anlægsaktiver.....	7	4.301.046	2.970.346	0	0
Kapitalandele i dattervirk- somheder.....		0	0	473.418	473.418
Andre værdipapirer.....		518.371	518.371	0	0
Lejedesposita.....		1.478.159	1.083.712	0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	8	1.996.530	1.602.083	473.418	473.418
ANLÆGSAKTIVER.....		81.989.343	49.840.305	473.418	473.418
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.240.736	21.338.558	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	9	1.023.013	1.981.105	0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	0	6.695	1.381.915
Udskudte skatteaktiver.....	10	1.694.006	717.787	0	2.474
Andre tilgodehavender.....		4.443.389	202.780	0	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		860.467	0	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	0	3.422.926	2.389.940
Periodeafgrænsningsposter.....	11	1.164.364	1.482.081	0	0
Tilgodehavender.....		42.425.975	25.722.311	3.429.621	3.774.329
Likvide beholdninger.....		17.982.170	15.821.402	9.574	58.721
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		60.408.145	41.543.713	3.439.195	3.833.050
AKTIVER.....		142.397.488	91.384.018	3.912.613	4.306.468

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000	50.000	50.000
Overført resultat.....		3.758.897	1.619.160	-131.572	-61.306
Minoritetsinteresser.....		26.028.867	9.468.346	0	0
EGENKAPITAL.....		29.837.764	11.137.506	-81.572	-11.306
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt...		13.467.895	23.053.152	0	0
Anden gæld.....		40.318.963	23.551.868	0	0
Langfristede gældsforpligtelser...	12	53.786.858	46.605.020	0	0
Gæld til realkreditinstitutter.....		7.384.982	4.538.964	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	9	4.204.436	7.025.629	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		175.625	0	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.175.349	5.091.916	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder..		0	0	0	1.371.481
Gæld til associerede virksomheder.		26.250	7.500	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		562.025	561.149	562.025	540.409
Selskabsskat.....		2.385.316	217.205	1.538.460	16.324
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	0	1.868.700	2.362.884
Anden gæld.....		35.578.894	15.000.444	25.000	26.676
Periodeafgrænsningsposter.....	13	279.989	1.198.685	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser....		58.772.866	33.641.492	3.994.185	4.317.774
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		112.559.724	80.246.512	3.994.185	4.317.774
PASSIVER.....		142.397.488	91.384.018	3.912.613	4.306.468
Eventualposter mv.	14				
Nærtstående parter	15				

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Koncernen				
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	1.619.160	9.468.348	11.137.508
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....			1.270.884	6.142.676	7.413.560
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....		1.096.227	654.429	10.471.709	12.222.365
Salg af minoritetsinteresser.....			-207.361	207.361	0
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....			-173.654		-173.654
Andre reg. af indre værdi.....			-500.788		-500.788
Andre reguleringer.....				-261.227	-261.227
Overførsler					
Overført overkurs.....		-1.096.227	1.096.227		0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	3.758.897	26.028.867	29.837.764

	Moderselskabet		
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-61.306	-11.306
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5.....		-70.266	-70.266
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-131.572	-81.572

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Koncernen	
	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	7.413.560	-7.499.067
Årets afskrivninger tilbageført.....	9.089.842	6.727.204
Valutakursreguleringer.....	50.271	-13.909
Skat af årets resultat tilbageført.....	2.699.349	-51.297
Betalt selskabsskat.....	-1.354.637	0
Ændring i igangværende arbejder.....	-1.366.735	5.389.132
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	-7.966.617	-10.214.390
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	13.762.082	2.962.251
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	22.327.115	-2.700.076
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-38.197.103	0
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-1.792.265	-1.642.123
Salg af materielle anlægsaktiver.....	102.810	0
Køb af finansielle anlægsaktiver.....	-394.447	-7.773.313
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-40.281.005	-9.415.436
Likviditetstilgang ved virksomhedsovertagelse.....	6.914.477	4.601.110
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	0	2.195.841
Afdrag på lån.....	-6.739.239	-3.896.927
Andre ændringer i langfristet gæld.....	16.767.095	5.695.922
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktiviteter.....	3.172.325	2.100.000
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	20.114.658	10.695.946
ÆNDRING I LIKVIDER.....	2.160.768	-1.419.566
Likvider 1. januar.....	15.821.402	17.240.968
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	17.982.170	15.821.402
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger.....	17.982.170	15.821.402
LIKVIDER.....	17.982.170	15.821.402

NOTER

	Koncernen		Morderselskabet		Note
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.	
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	195	67	1	1	
Løn og gager.....	82.257.555	47.369.393	0	0	
Pensioner	3.383.747	2.225.906	0	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.031.931	1.182.462	0	0	
Andre personaleomkostninger.....	1.011.772	235.068	0	0	
	88.685.005	51.012.829	0	0	
Andre finansielle indtægter					2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	117.455	42.912	0	0	
	117.455	42.912	0	0	
Andre finansielle omkostninger					3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.419.427	1.325.370	22.555	25.453	
	1.419.427	1.325.370	22.555	25.453	
Skat af årets resultat					4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.751.395	-17.817	-15.766	-10.581	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-208.779	-61.057	22.503	889	
Regulering af udskudt skat.....	156.733	73.096	2.474	-890	
	2.699.349	-5.778	9.211	-10.582	
Forslag til resultatdisponering					5
Overført resultat.....	1.270.884	-1.732.458	-70.266	-42.121	
Minoritetsinteressernes andel af dattervirksomheders resultat.....	6.142.676	-5.766.609	0	0	
	7.413.560	-7.499.067	-70.266	-42.121	

NOTER

Note

Immaterielle anlægsaktiver

6

	Koncernen	
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
Kostpris 1. januar 2021.....	1.318.109	55.139.998
Valutakursregulering til ultimokurs.....	0	9.400
Tilgang.....	0	38.197.103
Kostpris 31. december 2021.....	1.318.109	93.346.501
Afskrivninger 1. januar 2021.....	479.488	10.710.743
Valutakursregulering til ultimokurs.....	0	59.671
Årets afskrivninger.....	412.147	7.310.794
Afskrivninger 31. december 2021.....	891.635	18.081.208
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	426.474	75.265.293

Materielle anlægsaktiver

7

	Koncernen	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	3.821.591	2.235.946
Tilgang.....	3.141.716	315.852
Afgang.....	-194.220	-22.904
Kostpris 31. december 2021.....	6.769.087	2.528.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	2.153.932	804.511
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-53.300	0
Årets afskrivninger.....	1.186.899	141.892
Af- og nedskrivninger ved fusion og køb af virksomhed.....	618.304	144.697
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	3.905.835	1.091.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.863.252	1.437.794

Finansielle anlægsaktiver

8

	Koncernen	
	Andre værdipapirer	Lejedesposita
Kostpris 1. januar 2021.....	518.371	1.083.712
Tilgang.....	0	394.447
Kostpris 31. december 2021.....	518.371	1.478.159
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	518.371	1.478.159

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

8

	Moder- selskabet
	<u>Kapitalandele i dattervirk- somheder</u>
Kostpris 1. januar 2021.....	473.418
Kostpris 31. december 2021.....	473.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	473.418

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- / ejerandel
Strategic Design Group Holding ApS, København.....	1.472.299	-14.427	52 %/52 %
Manyone A/S, København.....	25.827.897	7.193.836	34,8 %/17,7 %
Manyone Denmark ApS, København.....	23.182.711	11.896.254	34,8 %/17,7 %
Manyone B.V., Rotterdam.....	-258.390	-5.303	34,8 %/17,7 %
Manyone GmbH, Frankfurt.....	228.179	453.426	34,8 %/17,7 %
Manyone Ltd., London.....	1.144.720	276.826	34,8 %/17,7 %
Manyone OY, Helsinki.....	-	-737	34,8 %/17,7 %
Manyone Oslo AS, Oslo.....	4.100.895	355.153	17,8 %/9,0 %
Manyone Prime, Tel Aviv.....	15.347.729	298.052	34,8 %/17,7 %

	<u>Koncernen</u>		<u>Moderselskabet</u>	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde.....	2.680.393	43.810.652	0	0
Acontofaktureringer/ acantobetalinge.....	-5.861.816	-48.855.176	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-3.181.423	-5.044.524	0	0
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.023.013	1.981.105	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-4.204.436	-7.025.629	0	0
	-3.181.423	-5.044.524	0	0

9

NOTER

Note

Udskudt skatteaktiv

10

Hensættelse til udskudt skat vedrører primært forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på tilgodehavender og skattemæssigt fremførselsberettigede underskud.

	Koncernen		Moderselskabet	
	2021 kr.	2020 kr.	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skatteaktiv 1. januar.....	717.787	674.452	2.474	1.584
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....	-156.733	43.335	-2.474	890
Tilgang ved køb af virksomheder.....	1.132.952	0	0	0
Udskudt skatteaktiv 31. december.	1.694.006	717.787	0	2.474

Koncernens udskudte skatteaktiver er indregnet i balancen med 1.694 tkr. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste par års skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingerne bygger på baggrund af virksomhedens budgetter for de kommende år.

Periodeafgrænsningsposter

11

Periodeafgrænsningsposter indeholder forudbetalte omkostninger, primært forsikringer, der vedrører det efterfølgende regnskabsår.

Langfristede gældsforpligtelser

12

	Koncernen			
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt.....	20.852.877	7.384.982	0	27.592.116
Anden gæld.....	75.872.854	35.553.891	4.621.037	23.551.868
	96.725.731	42.938.873	4.621.037	51.143.984

Periodeafgrænsningsposter

13

Periodeafgrænsningsposter indeholder modtagne betalinger for husleje, som vedrører det efterfølgende regnskabsår.

NOTER**Note****Eventualposter mv.**

14

Eventualforpligtelser

Koncernen har indgået leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 8.966 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens danske sambeskattede indkomst udgør 1.538 tkr. pr. balancedagen.

Nærtstående parter

15

Virksomhedens nærtstående parter omfatter dattervirksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
